
  
 

Myślenice, dnia  26.01.2024r . 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na postawie art. 275 pkt. 1, 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z 

późn. zm. – dalej uPZP) ,którego przedmiotem są dostawy urządzeń medycznych. Nr sprawy 

5/TP/24 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi:  
 
cz. 1 - 230 040,00 zł Cz. 2 - 18 117,00 zł  
 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 2  

 dane z otwartych ofert:   

 

l.p
. 

Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Gwarancja w 
miesiącach 
( waga 40%) 

1. Gemed Elias sp. j., ul. Stefana 
Batorego 19, 41-406 Chorzów, NIP: 
954-25-41-412 

Cz. 1 - 228 258,00 zł 24 miesiące 

2. Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. 
Karczunkowska 42, 02-871 Warszawa 
NIP: 701-03-30-145 

Cz. 2 – 18 117,00 zł 36 miesięcy 

 


